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Söz İşçide Karar Birlikte

Hatay’da Tarım Arazilerinin 
Yağması Sürüyor

Burjuva “muhalefet”in kuyruğunda Boğaz’ın öte yakasına yelken 
açan 4’lü adına DİSK, savunma açıklaması yayımladı. Uzun uzun 

konuşup hiçbir şey söylemeyen açıklamada “korkaklık ve ihanet” 
suçlamalarından ne denli rahatsız olduğu görülüyor 4’lünün. Peki 
ama 19 Mart genel bahanesiyle tüm ülkede emekçi sınıfların ayağa 
kalktığı, dinci faşist iktidar şahsında tüm düzeni temellerinden 
sarstığı bir ortamda... Saraçhane kapanında toplanılan her akşam 
yüzünü Taksim’e dönen ve “Taksim’e yürü” diye slogan atan; Özgür 
Özel’e “Özgür bizi Taksim’e götür” diye tempo tutan onbinlerin old-
uğu bir ortamda... burjuva “muhalefet”in kitleleri yatıştırmak için “o 
gün de gelecek, 1 Mayıs’ta Taksim’e gideceğiz” dediği bir ortamda... 
tüm işçi ve emekçiler arasında Taksim’den başka bir alana eğilimi-
nin olmadığı, herhangi bir şekilde tartışmanın bile söz konusu ol-
madığı bir ortamda... birden bire “valilik Taksim’e izin vermiyor, biz 
de Kadıköy’den daha azına razı olmayacağımızı söyledik, 1 Mayıs’ta 
Kadıköy’deyiz” dediğinizde, ileri işçilerin size ne söylemesini bekliy-
ordunuz!

4

Geleceğimiz, Özgürlüğümüz ve 
Onurumuz İçin 1 Mayıs’a

2
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Taksim ve 1 Mayıs, 
Safları Netleştiriyor

Editör

1 Mayıs’ta 1 Mayıs’ta 
Taksim’e Taksim’e 
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Gençlik dinci faşizme karşı ayakta. Kadınlar ayakta. Geniş işçi 
ve emekçi kesimler ayakta. Tüm baskılara rağmen dimdik 

üzerine yürüyor dinci faşist iktidarın.
19 Mart›ı bir «genel bahane» haline getiren geniş emekçi 

yığınlar, ayaklanmayı tüm ülkeye yaydı. Gençlik en etkin şekilde 
hareketin ön saflarına geçti. 19 Mart akşamından beri yüzünü 
Taksim Meydanı›na döndü. CHP›in ve onun kuyruğundakilerin 
muazzam gayretiyle Saraçhane›ye hapsedilen eylemleri Taksim›e 
yöneltmek için, Taksim›in kitlesel fethi için yoğun çaba harcadı 
devrimci kitleler. 

Özgür Özel, o gün kitleleri Saraçhane kapanında 
oyalamak için kürsülerden göğsünü yumruklayarak «Bugün 
Saraçhane›deyiz, Belediyemizi koruyoruz, 1 Mayıs›ta da Taksim›de 
olacağız» diyordu. Tüm çaba, devrimci enerjinin düzen sınırları 
içine hapsedilmesi içindi. Yoksa 1 Mayıs›ta Taksim›e çıkmak gibi 
bir hedefleri yoktu.

Editör

1 Mayıs’ta 
Taksim’e 
Yürüyoruz

Devrimci işçiler öfkeli! Her sene “1 Mayıs’ta 
Taksim’deyiz” deyip ardından CHP 

kuyruğuna takılan anlı şanlı konfederasyon-
lara, emek örgütlerine tepkili. 

Tepki öyle büyük ki, burjuva “muhale-
fet”in kuyruğunda Boğaz’ın öte yakasına 
yelken açan 4’lü adına DİSK, savunma açıkla-
ması yayımladı. Uzun uzun konuşup hiçbir 
şey söylemeyen açıklamada “korkaklık ve 
ihanet” suçlamalarından ne denli rahatsız 
olduğu görülüyor 4’lünün. Peki ama 19 Mart 
genel bahanesiyle tüm ülkede emekçi sını-
fların ayağa kalktığı, dinci faşist iktidar 
şahsında tüm düzeni temellerinden sarstığı 
bir ortamda... Saraçhane kapanında to-
planılan her akşam yüzünü Taksim’e dönen 
ve “Taksim’e yürü” diye slogan atan; Özgür 
Özel’e “Özgür bizi Taksim’e götür” diye tem-
po tutan onbinlerin olduğu bir ortamda... 
burjuva “muhalefet”in kitleleri yatıştırmak 
için “o gün de gelecek, 1 Mayıs’ta Taksim’e 
gideceğiz” dediği bir ortamda... tüm işçi 
ve emekçiler arasında Taksim’den başka 
bir alana eğiliminin olmadığı, herhangi bir 
şekilde tartışmanın bile söz konusu olmadığı 
bir ortamda... birden bire “valilik Taksim’e 
izin vermiyor, biz de Kadıköy’den daha azı-
na razı olmayacağımızı söyledik, 1 Mayıs’ta 
Kadıköy’deyiz” dediğinizde, ileri işçilerin size 
ne söylemesini bekliyordunuz!

Kadıköy ilanı, CHP ile ortak kotarılmış 
kaba bir güldürüden başka bir şey değil. 
Özgür Özel’in 1 Mayıs’a dair “işçi sendika-
larının çağrısına tabiyiz” mealindeki açıklam-
ası da bunun bir başka göstergesi. Pratiğiniz, 
19 Mart sonrası patlayan ayaklanmayı CHP 
ile elbirliği içinde düzen sınırlarına hapset-
meye, sokakların baskısını İmamoğlu’na 
yedeklemeye çabalamanın temel politika 
olarak ilan edilmesinden başka bir şey değil. 
Siz dün Saraçhane’de, bizzat o ayaklanma 
günlerinde, bugün de Kadıköy açıklamasıyla 
zaten CHP ile kol kola yürüdüğünüzü ortaya 
koyuyorsunuz. 

Devrimci işçilere gelince... Onlar kapalı 
kapılar ardında iş çevirmiyor, doğrudan 
yüzünüze haykırıyor: “Biz korkak değiliz. ... 
İsterse birileri sırtını dönsün, biz bu sene de Tak-
sim’de olacağız”!  

“Taksim bizim kırmızı çizgimiz. ...Yasak 
emrini verecek valilik binasını da biz yaptık”!

Açıklamanızda bu “korkak” ithamını, 
“ihanet” ithamını “apolitik” olarak niteliyor-
sunuz. “Politik olmak” kapalı kapılar ardında 
burjuva “muhalefet” ile iş tutarak “yüksek siya-
set” yapmak ise, devrimci işçilerin “apolitik”liği 
tek doğru politik yaklaşımdır! 

Ne diyelim, siz CHP ile birlikte Kadıköy’e, 
biz devrimci işçilerle birlikte Taksim’e!

Manşet

Taksim ve 1 Mayıs, 

Safları 
Netleştiriyor

 Tüm çaba, devrimci enerjinin 
düzen sınırları içine hapsedilmesi 
içindi. Yoksa 1 Mayıs›ta Taksim›e 
çıkmak gibi bir hedefleri yoktu.
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Bunun böyle olduğuna bizim 
kuşkumuz yoktu. İspat için öyle 
özel bir gayrete de gerek yoktu. 
Zaten gerçek niyetin ne olduğunu 
CHP kuyruğuna takılan «anlı şanlı» 
işçi sendikaları ve emek örgütleri, 
(dilerseniz, uzlaşmacı ve sosyal 
reformist örgütler diyebilirsiniz) 
yaptıkları açıklamayla ortaya 
koydular. DİSK, KESK, TMMOB 
ve TTB 1 Mayıs›ta Saraçhane›de 
bile değil, Kadıköy İskelesi›nde 
olacaklarını duyurdular. Neden 
«Saraçhane bile değil»? Çünkü es 
kaza oradan Taksim›e bir yönelim 
olabilir, olaylar çıkabilir, çatışmalar 
büyüyebilir, CHP ve «o çok mühim 
mevziye», İBB›ye halel gelebilir! 
Bu yüzden Boğaz›ın öbür yakasına 
çektiler 1 Mayıs toplanma yerini. 
Düzene ve onun «muhalefetine» işte 
böyle hayat öpücüğü veriyorlar!

Bağımsız mücadeleci sendikalar, 
toplumun geneline yayılan 
ayaklanmacı ruh haline uygun bir 
şekilde 1 Mayıs›ta Taksim çağrısı 
yapıyor. Öğrenci gençlik Taksim 
çağrısı yapıyor. Devrimci güçler, 
sosyalist hareket Taksim çağrısı 
yapıyor!

Bir kez daha görüyoruz ki, 1 
Mayıs özelinde iki apayrı dünya, 

düzeni ayakta tutmak isteyenlerle 
onu yıkmak isteyenler, burjuvazinin 
icazetine sığınan imanlı kapitalizm 
yanlılarıyla emeğin kurtuluşunu 
savunanlar net çizgilerle ayrılıyor. 

Sermayenin kuyruğundaki 
cümle sosyal reformist, uzlaşmacı 
tayfa, o güzel ve yerinde 
tanımlamayı kullanacak olursak 
«işçi sınıfı içindeki burjuvazinin 
ajanları», büyüyen devrimci 
öfke ve ayaklanmacı ruh halini 
CHP kuyruğunda, seçim-sandık 
mecrasında eritmek için harekete 
geçiyorlar. Tüm bu enerjiyi düzen 
içinde soğurmak, onu CHP ve 
İmamoğlu›nun kaldıracı haline 
getirmek için var güçleriyle 
çalışıyorlar. Yani mesele sadece «1 
Mayıs ve Taksim meselesi» değil! 

Burjuva egemenliğin CHP-İmamoğlu 
makyajıyla devamını isteyenlerle 
emeğin kurtuluşunu isteyenler 
arasındaki derin ayrım meselesi. 
Burjuva düzene biat edenlerle 
devrim ve özgürlük için mücadele 
edenler arasındaki uçurum meselesi.

Önümüzdeki dönem bu 
uçurumun daha da büyüyeceği 
bir dönem olacak. Bu burjuva 
destekçilerinin etkisi kırılmadıkça 
emekçi halklar, gençler ve kadınlar 
kurtuluş yüzü göremez! 

Bu «düzen muhipleri»ni her 
yerde kıyasıya teşhir etmek, onların 
gerçek yüzünü tüm işçi ve emekçiler 
nezdinde sergilemek, devrimci 
hareketin boynunun borcudur. 

Bağımsız mücadeleci sendikalar, toplumun geneline yayılan 
ayaklanmacı ruh haline uygun bir şekilde 1 Mayıs›ta Taksim çağrısı yapıyor. 

Öğrenci gençlik Taksim çağrısı yapıyor. Devrimci güçler, sosyalist hareket 
Taksim çağrısı yapıyor!

Burjuva egemenliğin CHP-İmamoğlu makyajıyla 
devamını isteyenlerle emeğin kurtuluşunu isteyenler 
arasındaki derin ayrım meselesi. Burjuva düzene biat 
edenlerle devrim ve özgürlük için mücadele edenler 

arasındaki uçurum meselesi.
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Geleceğimiz, Özgürlüğümüz ve 
Onurumuz İçin 1 Mayıs’a

12 sendika ortak bir açıklamayla 1 
Mayıs’ta Taksim’e çağrı yaptı. 

Çağrı-İş, Dev Tekstil, DGD-SEN, 
DİSK/Enerji-Sen, Limter-İş, İnşaat-İş, 
İŞÇİ-SEN, KATAŞ-SEN, OTİS, PTT-
SEN, TOMİS ve Yapı Yol-İş yaptıkları 
açıklama ile, “Taksim, 1 Mayıs alanıdır, 
Taksim üzerindeki tüm yasaklamalar 
kaldırılsın!” dediler. 

Sendikaların yaptığı açıklamada 
19 Mart’tan itibaren yayılmaya 
başlayan ayaklanma dalgasından 
bahsedilerek “Baskı ve tehditlere 
rağmen ülkenin tümüne yayılan sokak 
eylemlerine tanık olduk. Üniversite 
gençliği barikatları yıkarak alanları 
özgürleştirirken korku duvarlarını 
da yerle bir ettiler. Gençler, 
yoksullaştırma politikalarına, politik 
baskılara, gerici eğitime, okulların 
karakollaştırılmasına ve geleceksizliğe 
karşı sokakları doldururken 
sendikaları işçi sınıfını ‘sokağa, 
eyleme, greve’ çağırdılar. Biz işçiler, 
düşük ücretler, kuralsız çalışma, 
yokluk ve yoksullukla sindirme 
çabaları karşısında kısıtlı örgütlenme 
olanaklarıyla mücadele ediyoruz. 
İşyerlerinden fabrikalara, organize 
sanayi bölgelerine kadar tıpkı okullar 
gibi birer esir kampına döndüğünü 
görüyor, yaşıyoruz. Yaşamımız, 
geleceğimiz çalınıyor. Ulusal ve 
uluslararası şirketler eliyle doğamız 
yağma ve talan eşliğinde katlediliyor. 
Kadınların baskı ve cinayetler 

karşısında biriken öfkesi her geçen 
gün büyüyor.” denildi.

“Bu 1 Mayıs işçi sınıfının, 
gençliğin ve tarihin çağrılarına 
cevap vermesi gereken bir gündür. 
Bizler, tarihin ve gençliğin çağrılarını 
görmezden gelemeyiz.” denilen 
açıklama “Milyonlarca işçi ve 
emekçinin talepleri, hakları, geleceği 
ve özgürlüğü için birleşik, kitlesel bir 
şekilde bir araya geleceği yerin adresi 
Taksim'dir. Yasaklarla, ablukalarla, 
polis şiddetiyle unutturulmaya 
çalışılsa da Taksim, işçi sınıfının 
kanıyla, mücadelesiyle kazandığı 
bir alandır. Taksim’i 1 Mayıs alanı 
olmaktan çıkarmaya kimsenin gücü 
yetmez. Bu 1 Mayıs, öğrenci gençliğin 
çağrılarına ses verdiğimiz, birleşik bir 
mücadele için harekete geçtiğimiz, 
bu hareketi kesintisiz bir mücadeleye 
çevireceğimiz ve işçi sınıfının bağımsız 
sınıf çıkarlarını alanlara taşıyacağımız 
bir dönemin başlangıcı olsun.” 
sözleriyle devam etti. 

Sendikaların 1 Mayıs talepleri ise 
şu şekilde:
•	 Tüm gözaltı ve tutuklamalar 

serbest bırakılsın, kayyum 
uygulamalarına son verilsin. 
Yurttaşlık haklarına yönelik 
saldırılar son bulsun.

•	 Sendikal örgütlenmenin önündeki 
tüm engeller kaldırılsın! İşkolu 
barajları ve çoğunluk sağlanan 
işyerlerinde işverenin yetki itirazı 

kaldırılsın.
•	 Haftalık çalışma süresi 

35 saate düşürülsün, zorunlu 
mesai uygulamalarına son 
verilsin.

•	 Grev yasakları 
kaldırılsın, grev hakkı yasal 
güvence altına alınsın.

•	 Ulusal ve uluslararası 
tekellerin yağmasına açılan 
maden sahalarındaki çevre 
katliamları ve projeler derhal 
durdurulsun, yapılan sözleşmeler 
iptal edilsin.

•	 Üniversitelerde kayyum 
rektör uygulamalarına son 
verilsin, tüm üniversitelerde özerk 
demokratik yapının oluşması 
yasal güvence altına alınsın.

•	 stanbul sözleşmesi 
derhal uygulamaya konulsun, 
kadınlara ve çocuklara 	
yönelik suçlarda iyi hal indirimi 
uygulanmasın.

•	 Liselerde norm kadro 
fazlası gerekçesi ile öğretmen 
sürgünlerine ve zorla emeklilik 
uygulamalarına son verilsin.

•	 Çocuk	 işçilik 
yasaklansın. Sermayeye ucuz iş 
gücü haline getirilen ve çocuk işçi 
katliamının ortakları olan çıraklık 
eğitim programları ve MESEM’ler 
kaldırılsın.
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19 Mart'ta başlayan Saraçhane 
eylemlerinde gözaltına alınan 

189 kişinin yargılanmasına 18 Nisan 
günü İstanbul 62. ve 65. Asliye Ceza 
mahkemelerinde başlandı. 

90 Sanıklı ilk dava salon 
yetersizliğinin de etkisiyle ikiye 
ayrılıp 4 Temmuz'a ertelenirken, 
99 sanıklı ikinci davada gençler 
savunma yaptı, gözaltında kötü 
muamele maruz kaldıklarını 
vurgulayarak beraatlerini istedi. 

Duruşma öncesinde İstanbul 
Adliyesi'nin etrafı yoğun bir polis 
ablukasına alınırken, uzunca 
bir süre adliyeye girişler polis 
tarafından engellendi. Polisin 
duruşmalarda yargılanacak kişilerin 
ve gazetecilerin adliyeye girişini 
engellemeye çalışırken, yüzlerce 
üniversite öğrencisi, yargılananların 
aileleri, demokratik kitle örgütleri, 
sendikalar, siyasi partiler dayanışma 
için adliye önünde toplanmıştı. 

Duruşma öncesi, eylemlerde 
tutuklananların aileleri tarafından 
kurulan Anne-Baba Dayanışma Ağı 
ve üniversite öğrenciler bir basın 
açıklaması yaptı. "Çocuklarımız için 
adalet istiyoruz" pankartı açılan 
aileler “Biz anne babalar olarak 
ilk günden itibaren çocuklarımızın 
yanında olduk ve yanında olmaya 
devam edeceğiz. Hala serbest 
bırakılmayan, tutuksuz yargılanan, 
ev hapsi ve adli kontrol şartı 
verilen, İstanbul'da ve bu sürecin 
çocuklarımıza yaşatıldığı tüm illerde 
çocuklarımız için adalet istiyoruz. 
Biz çocuklarımızın gelecek kaygısı 
yaşamadan, başka ülkelerde değil 
kendi ülkemizde eşit, özgür bir hayat 
yaşamalarını istiyoruz." dediler. 

Üniversite öğrencileri adına 
yapılan ortak açıklamada, "Artık 

dönüp de gençler apolitik, siyasetle 
işi gücü yok, yurt dışına çıkmak istiyor 
diyemeyecekler. Buradayız, siyaset 
yapıyoruz. Demokrasiyi sonuna kadar 
savunmaya devam edeceğiz. Bizi 
'Aman kızım oğlum siyasete karışma' 
diye büyüttüler. Bize hep 'Ülkeyi sen 
mi kurtaracaksın' diyorlardı. Evet, biz 
kurtaracağız. Gençler bunun adımını 
attı. İstedikleri kadar yargılasınlar, bu 
yoldan asla ama asla dönmeyeceğiz." 
denildi. 

Açıklamaların ardından 
duruşması olan kişiler polis 
terörü altında adliyeye girerken, 
yargılanan gençlerden biri "polise 
mukavemet" ettiği gerekçesi ile 
gözaltına alındı. Bu saldırıya tepki 
gösteren gençler adliye önünde 
"Gözaltılar, tutuklamalar, baskılar 
bizi yıldıramaz" ve "İnsanlık onuru 
işkenceyi yenecek" sloganları atarak, 
gözaltına alınan arkadaşlarını 
geri alana kadar bekleyişi 
sürdüreceklerini söyledi.

Duruşmada savunma yapan 
gençlerin çoğunluğu "anayasal 
hakkımızı kullandık, suç işlemedik, 
beraatimizi istiyoruz" derken, 

gözaltında yaşadıkları işkence ve 
kötü muameleleri anlattı, sudan 
sebeplerle tutuklanmalarının komedi 
olduğunu söyledi. 

Savunma yapan avukatlar 
da bir suç işlendiğine dair kanıt 
yokken gençlerin masumiyetlerini 
kanıtlamak zorunda kaldıklarını 
söyleyerek, öğrencilerin eğitim 
haklarının gasp edildiğini, sınavlarına 
giremedikleri için okullarının bir yıl 
uzadığını belirtti. 

Mart ayındaki eylemler 
nedeniyle hala 57 kişi tutsak...

Aynı zamanda protesto 
eylemlerini takip ettiği için gözaltına 
alınarak tutuklanan gazeteciler 
Bülent Kılıç, Yasin Akgül, Zeynep 
Kuray, Gökhan Kam, Kurtuluş 
Arı, Ali Onur Tosun, Hayri Tunç 
ve Emre Orman'ın da aralarında 
bulunduğu 99 kişi hakkında "kanuna 
aykırı toplantı ve yürüyüşlere 
silahsız katılarak ihtara rağmen 
kendiliğinden dağılmama" iddiasıyla 
açılan davanın ilk duruşmasında 
mahkeme, 8 gazeteci ile 4 avukatın 
dosyalarının tefrik edilmesine karar 
verdi.

Saraçhane Eylemleri Davası Görülüyor
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Mersin Limanı’nın soykırımcı 
İsrail’e gönderilen F-35 

parçalarına köprü olmasını 
engelleme, Nexoe Maersk gemisinin 
ve F-35 parçalarının geçişine 
engel olmak için Filistin Eylem 
Komitesi 18 Nisan günü Karaköy 
Liman Başkanlığı önünde eylem 
gerçekleştirdi.

Karaköy Liman Başkanlığı 
önünde saat 19.00'da Filistin 
Eylem Komitesi'nin çağrısı üzerine 
toplanılan eylemde "Soykırıma Silah 
Taşıyan Gemiye Geçit Yok" pankartı 
açıldı.

Mersin Limanı’nın soykırımcı 
İsrail’e gönderilen F-35 parçalarına 
köprü olmasını engelleme, 
Nexoe Maersk gemisinin ve F-35 
parçalarının geçişine engel olma 

çağrısıyla bir araya gelinen eylemde 
basın açıklamasını Duygu Yeşil 
okudu.

“İstanbul Liman Müdürlüğü 
önünden sesleniyoruz, açıkça 
duyurulan tüm çağrılara rağmen 
bağlı olduğunuz bakanlık, bu 
geminin geçişine izin vermesi 
halinde Filistin’deki soykırıma ellerini 
bulaştırmış olacaktır. Buna izin 
verecek tüm yetkililer soruşturulmalı 
ve yargılanmalıdır. Kuzey Amerika 
kıtasından, Fas’tan, Filistin İşçileri 
Genel Federasyonundan ve özgür 
Filistin için mücadele eden tüm 
Filistin davası savunucularından 
gelen çağrıyı Türkiye’deki Filistin 
dostlarına taşıyoruz: Maersk gemisinin 
Mersin’e gelişini protesto ederek, 
F-35 parçalarının İsrail’e ulaşmasının 

engellenmesi talebini yükseltelim.” 
denildi

Eylemde liman işçilerine de 
seslenilerek Maersk gemisinden 
hiçbir malzemeyi indirmeme, gemiye 
hiçbir yükleme yapmama çağrısında 
bulunuldu.

Fas’ta da Protestolar
Fas’a demir atmak üzere ABD 

Houston Limanı’ndan yola çıkan ve 
28 Nisan’da Mersin’e gelecek olan 
Maersk Nexoe gemisi, Fas’ın Tanca 
Akdeniz ve Kazablanka limanlarında 
da kitlesel protestolarla karşılandı.

19 Nisan günü Kazablanka’da 
liman önünde toplanan kitle, 
limanların ve Fas karasularının 
Siyonist İsrail ile bağlantılı 
gemilere kapatılması talebiyle 
eylem gerçekleştirdi. Liman 
işçilerinin yoğun katılım gösterdiği 
protestolarda polisin abluka 
girişimlerine karşı kitle tren istasyonu 
girişini işgal ederek “Halk Geminin 
Defolmasını İstiyor” sloganıyla 
Maersk Nexeo’yu protesto etti.

Eş zamanlı olarak liman içinde 
toplanan işçiler ise liman yönetimini 
protesto etti. Protestoların ardından 
Maersk Nexoe isimli geminin 
21.40 sularında Fas açıklarından 
uzaklaşmaya başladığı bildirildi.

Maersk’a Geçit Yok

16 Nisan günü, Hatay 
Samandağ’da Mağaracık ve 

Hıdırbey’de “acele kamulaştırma” 
kararı ile köy sakinlerinin tapulu 
arazilerine el konuldu. Halk, 
narenciyelerine, zeytin ağaçlarına, 
suyuna toprağına sahip çıkmak için 
kepçelerin önlerine yattı...

Engel olmak isteyen halka 
jandarmanın saldırısı üzerine 2 kişi 
yaralanarak hastaneye kaldırıldı.

Bir gün önce Ankara’ya giden 
Mağaracık, Kurtderesi, Vakıfköy 
ve Hıdırbey mahalleleri sakinleri 
sorunlarını Meclise taşımıştı. 
Mahallelinin Ankara’da olmasını 
fırsat bilen şirketler, hemen o gece 
mahkeme kararı dahi olmadan 
zeytinliğe ve diğer tapulu arazilere 
girdi, arazi girişlerine de barikat 
kurdu. Samandağ Kaymakamı, 
tapulu arazilere girilmeyeceğine dair 
söz vermiş olsa da, sabah saatlerinde 
ağaçlar sökülmeye başlandı.

Antakya halkının kurduğu “El 
Koymalara Karşı Direniş Platformu” 
sabah saatlerinde bir açıklama 
yaparak, “İnsanlar arazilerinde 
ağaçların kesilmesini engellemek 
için mücadele etmeye devam 

ediyor. Birçok araziye eşzamanlı 
olarak girildi. Her arazide jandarma 
insanları sıkıştırıp çembere aldı. 
Samandağ ve Antakya’da yapılan 
bu yağma ve rant düzenine karşı 
depremzedeler direnmeye devam 
ediyor” dedi.

Yaşananlara büyük tepki 
gösteren halk da “Tek geçim 
kaynağımız burası. Mahkeme 
süreci devam ederken bunu nasıl 
yapabilirler?” diyor.

Bu arada, bu acele kamulaştırma 
kararının hangi projeye yönelik 
olduğuna dair de mülk sahiplerine 
hiçbir açıklama yapılmadı, resmi 
bir tebligat ya da bilgilendirme de 
yapılmadı.

Yaşananların ardından sosyal 
medya üzerinden organize olan 
köylüler, birlik içerisinde hareket 
edeceklerini duyurdu. Yaşananları 
kayıt altına alarak, “Bu topraklar 
bizim alın terimizle yoğruldu, sahip 
çıkacağız.” dedi.

Samandağ köylüleri, 21 
Nisan günü de kitlesel bir yürüyüş 
düzenledi. El Koymalara Karşı Direniş 
Platformu’nun çağrısıyla Samandağ 
Mağaracık’ta Kurtderesi’nde yaşanan 

kamulaştırmalara, toprak gasplarına 
dur demek için Mağaracık Mezarlığı 
yanında toplanılarak bir yürüyüş 
gerçekleştirildi.

“Onlar Tozu Betonu Ölümü, 
Bizler Yaşamı Savunuyoruz” pankartı 
açan halk, kamulaştırmaların 
yapıldığı alana ellerinde zeytin 
fidanları ve sloganlarla yürüdü.

Hatay’da Tarım Arazilerinin Yağması Sürüyor
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Karayolu Taşımacılık İşçileri 
Sendikası (KATAŞ-SEN) ve Yapı ve 

Yol İşçileri Sendikası (YAPI YOL-İŞ)’in 
"Söz İşçide Karar Birlikte" şiarıyla 
düzenlediği etkinlikte, Yapı Yol-İş 
Sendikası örgütlenme sorumlusu 
Ergül Çiçekler’in yaptığı konuşmayı 
paylaşıyoruz.

Maden sahalarından, 
haddehanelerden, çam 
fabrikalarından, kimya 
tesislerinden, yolları yapanlardan 
binaları dikenlerden tek cümleyle 
hayatı var eden işçi sınıfından 
bu salondaki herkese ve bu 
salondakiler adına tüm işçi sınıfına 
selamlar olsun.

Etrafımıza bakalım, mavi 
gökyüzünün altında yapılmakta olan 
ve yapılmış olan ne varsa işçi sınıfını 
eseridir. Onun emeği, alın teri, canı 
ve kanıdır. Bu dünyayı yaratan 
işçinin nasırlı elleridir. 

Ancak yine aynı sınıf ağır 
sömürü koşulları altında acılar 
çekmekte ve açlıkla sınanmaktadır. 
Bu dramatiktir, acı vericidir çünkü 
işçi sınıfı sömürüyü yok edebilecek 
ve çok daha güzel bir hayatı yaratma 
gücüne sahip tek sınıftır. Dünyayı 
yeniden yaratan işçi sınıfı yeni bir 
hayatı da yaratacaktır.

Bu yüzden bir kez daha diyoruz 
ki: Artık yeter, başkaları bizim 
adımıza konuşmasın.

Artık yeter, başkaları bizim 
adımıza karar vermesin.

Konuşacak çok konumuz 
var. Konuşmak ve çözüm bulmak 
zorundayız. Yoksa her biri bir derde 
dönüşecek. İşçi sınıfı dertlerini 
sorunlarını çözmek zorunda aksi 
halde bu sorunlar bizi çözecek 
ve zaten zayıflayan örgütlü 
mücadelemizi daha da geriletecek. 
Görevimiz bir çözüm bulmaktır. Bu 
yarına ertelenemez acil bir görev 
olarak önümüzde duruyor.

Bugün her işçi kendine yarın 
nasıl olacak diye sormalı. Her 
işçi çocuklarına nasıl bir yarın 
bırakacağını düşünmek zorunda. 
Sömürüyle dolu yarın mı, yoksa yeni 
bir hayat mı?

İşçi sınıfı bugün dağınık halde. 
Biz bu sorunu nasıl çözeceğiz? 
Zira sendikal mücadeleyi her yere 
taşımadan ve sendikalarımızı 
büyütmeden sorunlarımızı 
çözemeyeceğiz.

Aynı şekilde bizler, sınıf 
mücadelesinin en önemli 
araçlarından biri olan işçi komite 
ve konseylerini çoğaltmadan, 
yaygınlaştırmadan, ne sınıf 

mücadelesi tam olarak yükseltilebilir 
ne de kendi örgütlü yapımızı gerekli 
oranda mobilize edebiliriz. 

Kardeşler!
Komitelerimiz zayıf, sayısı az. 

Bu en çok bize zarar veriyor. Her 
komite bir işçi okuludur. Her 
komite yönetim aracıdır. Bu 
komiteler sendikalarımız için de çok 
önemlidir. Henüz kendi üyelerimiz 
bile komiteler kurmuyorken, 
başkalarını nasıl eleştirebiliriz? İl 
komitelerimizi, bölge komitelerimizi, 
iş yeri komitelerimizi kurmak acil bir 
görev. 

Bugün çok sayıda işçi 
eylemi birbirinden kopuk ve 
dağınık halde sürüyor. Birleşse 
sele dönecek bu akış, ayrı ayrı 
derelerde akıyor. Elzem hale gelen 
dayanışmayı nasıl öreceğiz?

Parça parça süren eylemleri sınıf 
dayanışmasıyla birbirine bağlamak 
mücadelemize çok büyük bir güç 
katacaktır. Dayanışmayla bu dereleri 
birleştireceğiz. İnşaat işçisi şoförlerin 
eylemine, tekstilciler madencilere 
destek vermeden, işçi eylemdeki 
kardeşiyle dayanışmadan sınıf 
mücadelesi yükseltilemez.

Bu mücadelede dayanışma 
sadece işvereni değil sarı 
sendikaları da yenmenin en 
önemli basamağı. Bu sendikalar 
işçi düşmanıdır. İşbirlikçidir, haindir. 
Biz onların içinde örgütlenmiş 
kardeşlerimize ulaşmak ve onları 
kendi tarafımıza çekmek zorundayız. 
Zaten üyelerinin hepsi bunların 
gerçek yüzünü biliyor ama tüm 
sendikaları böyle sanıyor. Bu 
arkadaşlara gitmek, defalarca gitmek 
ve gerçeği anlatmak zorundayız. 
Çünkü saflarımıza katıldıklarında 
biz güçleneceğiz, sarı sendikalar ve 
işverenler kaybedecek.

Her birine kaza denen ama 
birer cinayetten başka bir şey 
olmayan, ‘sözde’ iş kazalarını nasıl 

durduracağız. Şikayet ederek 
mi? Devletin çok da işçiden yana 
olmadığını biliyoruz. Yasalara 
güvenmek işçinin kaybettiğinin 
resmidir. İşçi yumruğunu sıktığında 
kardeşleriyle birleştiğinde kazanır. 
İş cinayetlerini patron ya da devlet 
değil işçinin kendisinden başka kimse 
durduramaz. Dahası durdurmaz da. 

Dostlar, iş yine başa düşmüştür. 
Bir kez daha sesimizi yükseltmek, 
‘şantiyelerde, fabrikalarda, yollarda, 
madenlerde ölmek, daha doğrusu 
öldürülmek istemiyoruz’ diye 
haykırmak zorundayız.

Artık yeter, payımıza ölümler 
düşmesin!

Artık yeter, bu gözyaşı ve bu 
amansız sömürü dursun!

İşte bu yüzden, söz artık bizde!
işte bu yüzden, karar birlikte!
İşte bu yüzden, yeni bir yol 

açmak ya da yeni bir yol bulmak 
zorundayız!

Bu amaçla kollarını sıvayarak, 
gecesini gündüzüne katarak çalışan, 
sadece elini taşın altına koymak 
değil, gerektiğinde gövdesiyle 
ateşin içine yürüyebilen, kavgadan 
çekinmeyen işçi sınıfının bağrından 
onun onurlu kavgasının içinden çıkıp 
gelen, rüşdünü yüzlerce ve yüzlerce 
işçi eylemiyle ispatlayan, kapitalizmle 
uzlaşmayı reddeden, konformist 
işçi düşmanı sarı sendikalara savaş 
bayrağını açmış iki işçi sendikası 
KATAŞ-SEN ve YAPI YOL-İŞ’in 
örgütlediği bu anlamlı toplantıya hoş 
geldiniz.

Şimdi söz işçide, çünkü onu dişe 
diş bir kavga bekliyor.

Şimdi söz işçide, çünkü onu işçi 
düşmanı sarı sendikalarla bir savaş 
bekliyor.

Şimdi söz işçide, çünkü onu 
tarihin en onurlu görevi, sömürünün, 
sınıfların ve sınırların olmadığı bir 
dünyayı kurma görevi bekliyor. 

Artık Yeter
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Karayolu Taşımacılık İşçileri 
Sendikası (KATAŞ-SEN) ve Yapı ve 

Yol İşçileri Sendikası (YAPI YOL-İŞ), 
"Söz İşçide Karar Birlikte" şiarıyla 
20 Nisan'da çeşitli iş kollarından 
işçilerin bir araya gelerek sorunlarını 
ve mücadele yöntemleri çözüm 
önerilerini konuştukları etkinliği, 
İstanbul Su Gösteri Sanatları 
Sahnesi'nde gerçekleştirdi. 

Açılış konuşmasını yapan 
sağlık emekçisi Çiğdem 
Yıldırım, selamlamadan sonra 
1977 1 Mayıs'ında ve işçi sınıfının 
mücadelesinde yaşamını yitiren 
tüm işçiler adına saygı duruşuna 
davet etti. Ardından etkinliğin 
kolaylaştırıcılığını yapmak için sağlık 
emekçisi Ülkü Şeyda, avukat 
Ceyda Gedik ve çağrı merkezi işçisi 
Pınar Şen, kürsüde kurulan divana 
davet edildi. 

İşçilerin eylemlerinden oluşan 
video gösteriminin ilk bölümünün 
izlenmesinin ardından açılış 
konuşmasını Yapı Yol-İş Sendikası 
örgütlenme sorumlusu Ergül 
Çiçekler yaptı ve “Mavi gökyüzünün 
altında yapılmış olan ve yapılmakta 
olan ne varsa işçi sınıfının eseridir ve 
işçilerin emeği, alın teri, canı ve kanıyla 
yapılmıştır.” diyerek, buna karşı ağır 
sömürü koşullarında acılar çekmekte 
ve açlıkla sınanmakta olduklarını 

söyledi. 
İşçilerin birbirlerine, birbirlerinin 

eylemlerine destek vermeden sınıf 
mücadelesini yükseltemeyeceklerini 
vurgulayan Çiçekler, “Dayanışma 
sadece patronları değil sarı sendikaları 
da yenmenin en önemli yoludur" dedi 
ve sözü işçilere bıraktı. 

Etkinlik video gösterimi devam 
etti. İşçilerin eylemlerinden oluşan 
videolarda trafik kazasında eşi ile 
birlikte yaşamını yitiren Yapı Yol-
İş Sendikası başkan yardımcısı 
Yüksel Kanbay'ın konuşmasının 
ardından "Yüksel Kanbay 
Mücadelemizde Yaşıyor" sloganı atıldı.

Genç bir inşaat işçisi olan 
Umut Aksoy kürsüye gelerek 
maddi koşulları nedeniyle üniversite 
hayallerini ertelemek ve iki yıldır 
inşaatlarda çalışmak zorunda 
kaldığını anlatarak “Biz mücadele 
etmezsek çocuklarımız da bu kölelik 
düzenine mahkum olacaklar. Bu 
nedenle hem kendi haklarımız 
hem de geleceğimiz çocuklarımızın 
geleceği için örgütlenmek ve mücadele 
etmek zorundayız. Birleşe birleşe 
kazanacağız." dedi.

Çeşitli sektörlerde çalışan 

işçiler ard arda söz alarak kürsüde 
konuşmalar yaptı. 35 Farklı 
sektörden işçi ve emekçilerin 
konuştuğu etkinlikte, temel olarak 
örgütlenmenin ve mücadelenin 
gerekliliğine vurgu yapıldı ve çoğu 
konuşmacı “1 Mayıs’ta Taksim’de 
olmak” gerekliliğine vurgu yaptı. 
Salonda sık sık “1 Mayıs’ta Taksim’e” 
ve "Taksim Bizimdir Bizim Kalacak" 
sloganları yükseldi. 

“Şimdi söz işçide çünkü onu 
dişe diş bir kavga bekliyor. Şimdi 
söz işi de çünkü işçi düşmanı sarı 
sendikalarla bizleri bir kavga 
bekliyor. Şimdi söz işçi de çünkü onu 
tarihin en onurlu görevi sömürünün 
sınıfların ve sınırların olmadığı bir 
dünyayı kurma görevi bekliyor." 
Yapı Yol-İş Sendikası örgütlenme 
sorumlusu Ergül Çiçekler

"Bizler sessiz kaldığımız sürece 
o patronlar koltuklarında oturup 
bizi sömürmeye devam edecek. Bu 
koşullarda çalışmak istemiyorsak 
birlik olmak zorundayız.” Mermer 
Ustası Emin Binici

Söz İşçide Karar Birlikte
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"İşçiler örgütlü olduklarında 
ve mücadele ettiklerinde şu anda 
yaşadıkları sorunlara çözüm 
getirebilirler." Metal işçisi Hıdır 
Devrim

"Şoförler konuşursa, işçiler 
konuşursa bu sistem düzelir. 
Düzelmek zorunda kalır. Biz 
sözümüzü söyler kararları biz 
alırsak ilerlediğimiz yol açılır." Ağır 
vasıta şoförü ve KATAŞ-SEN Yönetim 
Kurulu Üyesi Mustafa Şen

"Hastaneleri biz inşaa ediyoruz. 
Ama paramız olmadığı için 
çocuklarımızı tedavi ettiremiyoruz. 
Otelleri biz inşa ediyoruz. Ama 
yılda bir gün bile o otellerde 
konaklayamıyoruz.” Tesisat işçisi 
Erol Güneşli

“Bugün yaşanan sorunlar 
sadece bizlerin değil aynı zamanda 
geleceğimiz olan çocuklarımızın, 
kardeşlerimizin de sorunları. İşçi 
sınıfının mücadelesiyle emeğin 
iktidarını kurabileceğine olan 
inancımla tüm işçi arkadaşlarımızı 
selamlıyorum." Basın emekçisi Serpil 
Ünal 

 "Farklı iş kollarında 
sendikalarda olabiliriz. Ama birlikte 
mücadele etmek zorundayız. O 
zaman biz gerçekten istediğimiz 
haklarımızı alabiliriz. Bu zulüm 
sisteminin üstesinden hep birlikte 
geleceğimizi bunu başarabileceğini 
biliyorum." Sosyal Adalet 
Platformu’ndan sağlık emekçisi 
Cemal Bilgin

"Sadece çalışmıyor yaşam 
mücadelesi veriyoruz. Bizim 
mücadelemiz sadece ekmek parası 
kazanmak değil aynı zamanda bir 
onur mücadelesi. Çocuklarımıza 
daha iyi bir gelecek bırakmak 
insanca bir yaşam için çalışıyoruz. 
Kimseye muhtaç olmadan hakkımız 
olanı alarak yaşamak istiyoruz. 
Geleceğe umutla bakmak istiyoruz. 
Çocuklarımızın da bizim gibi gelecek 
kaygısı yaşamasını istemiyoruz." 
Çağrı merkezi çalışanı ve KATAŞ-SEN 
Kadın Sekreteri Pınar Şen

“Kapitalizme karşı 
savaşmazsak, iktidarı almak için 
savaşmazsak hiçbir hakkımızı 
koruyamayız. Sadece haklarımızı 
almak için değil, iktidarı da almak 
için mücadele etmeliyiz." 

Eski Tariş işçisi Cemil Kusur

“İşçilerin en önemli eksikliği 
örgütsüzlük. İşçiler hangi iş 
kolunda olursa olsun, birlik olmayı 
sağlamalılar, dayanışma içinde 
olmalılar.” İnşaat İşçisi Zafer Hezer

KATAŞ-SEN ve YAPI YOL-
İŞ'in eğitim çalışmalarını yürüten 
akademisyen ve araştırmacı 
yazar Volkan Yaraşır da bir mesaj 
göndererek, "Önümüzdeki günler 
kavganın şiddetleneceği günlerdir. 
Hazır ve örgütlü olmalıyız. 1 Mayıs'ta 
Taksim'e şiarı işçi sınıfının bağımsız 
ve birleşik gücünü simgeleyen bir 
şiardır. İşçi sınıfı ayaklanmanın 
ve isyanın önderliğini almaya 
çalışmalıdır. (...) İş yerlerinde karınca 
gibi çalışmalı, komiteleşmeliyiz. Ve bu 
komiteler arasında eşgüdüm kurup 
bir üst örgütlenmesini yaratmalıyız. 
'Fabrikalar, Tarlalar, Siyasi İktidar 
Her Şey Emeğin Olacak' sloganını 
şiarlaştırmalıyız. Yolumuz işçi 
sınıfının yoludur. Yaşasın 1 Mayıs 
Yaşasın Taksim. Hepinizi sevgiyle 
kucaklıyorum." dedi.

Etkinliğe katılamayanlar Tüm 
Sağlık İş Sendikası üyesi ve 
çocuk bakımevi işçisi Yasemin 
Albayrak da bir video mesaj 
paylaştı. Çok ağır koşullarda ve çok 
düşük ücretlerle çalışmak zorunda 
kaldıklarını ve hiçbir sosyal haktan 
yararlanamadıklarını vurgulayarak 
İş Kanunu kapsamına alınmak için 
mücadele ettiklerini söyledi. Bir diğer 
dayanışma videosu da Adana’dan 
geldi. Plastik üretiminde çalışan 
işçilerin çekip yolladıkları video 
mesajı katılımcılarla paylaşıldı. 



· 10 ·

Son oturum başlarken elektrik 
işçisi Rıfat Yıldırım bağlama 
eşliğinde küçük bir müzik dinletisi 
verdi. İşçiler hep birlikte ‘Bekle Bizi 
İstanbul’ ile ‘Çav Bella’ şarkılarını 
söyledi. 

Konuşmaların ardından etkinliği 
yöneten divan üyeleri, işçilerin 
konuşmalarında yer alan önerileri 
maddeler halinde okuyarak aktardı 
ve sözü kapanış konuşması yapmak 
üzere KATAŞ-SEN Genel Başkanı 
Şahin Başaraner'e verdi.

Şahin Başaraner, Mücadeleci 
Sendikaların bir kaç gün önce 
yayınladığı taleplerin ve önerilerin 
de burada belirtilen taleplerle 
aynı olduğunu ifade etti. Çözüm 
önerilerinin de ortak hareket etme 
ve birlik olmak şeklinde ifade 
edildiğini söyleyen Başaraner, bunun 
sendikada, komitede, mecliste mi 
olacak tartışmasının değil nasıl birlik 
olunacağının yollarının arandığını 
belirtti.

1 Mayıs'ta Taksim'de olma 
hedefinin net olduğunu ve bunun 
bir alternatifi olmadığını vurgulayan 
Başaraner, bu yıl Taksim hedefinin 
en geniş sendikal ve demokratik, 
siyasi çevrelerle gençlerle birlikte ele 
geçirmek olduğunu da söyledi.

Etkinlik hep birlikte"1 Mayıs'ta 1 
Mayıs Alanı Taksim'e" sloganı atarak 
ve toplu fotoğraf çekilerek sona erdi.

“Yaratılan korku iklimi 
emekçilere sökmüyor. Bu yüzden 
sözümüzü söylemek ve birlikte 
karar almak sorumluluğumuz 
bulunduğunu ve birleşe birleşe 
kazanacağımızı biliyoruz.” Emeğin 
Gücü Derneği üyesi ve film seti işçisi 
Sergen Dönmez 

“İşçi sınıfının binaları yapacak 
gücü olduğu gibi bu sistemi yıkacak 
güce de sahip. İşçiler ancak Yapı Yol-
İş Sendikası, KATAŞ-SEN ve Emeğin 
Gücü Derneği gibi mücadeleci 
sendikalarda derneklerde 
örgütlenerek ve fiili mücadeleyle 
haklarını alabilecekler.” İnşaat işçisi 
Tamer Mutlu 

“Sözünüzü söyleyin, kararınızı 
kendiniz verin ve kararı kimseye 
bırakmayın.”

Emekli Kamu Emekçisi Ahmet 
Turan

"Bir haktan vazgeçtiğimizde 
aslında bir çok şeyi kaybettik. 
Vazgeçtikçe de yenildik. 1 
Mayıs'ta Taksim'e gelin, burayı da 
kaybetmeyelim. Yasak koyabilirler, 
ama sermayenin biz yasaklarını 
tanımıyoruz. Taksim'de sadece 
1977'de katledilen işçilerin kanı 
yok. Orada çalışan tüm işçi 
arkadaşlarımızın alın teri ve 
kanı var. Taksim'e çıktığımızda 
kafamızı gözümüzü yaracakları 
o kaldırımları, o alanı biz yaptık. 
Bize yasak koyanların, gözaltına 
alanların makamlarını, oturdukları 
evleri de biz yaptık. Hadleri de değil, 
bize 1 Mayıs'ta nerede olacağımızı 
söylemek. Bütün işçi arkadaşlarımızı 
1 Mayıs'ta Taksim'e bekliyorum. 
İster Yapı Yol-İş Sendikası ile ister 
başka bir sendikayla ister bireysel 
olarak. Nasıl gelirseniz gelin ama 1 
Mayıs'ta Taksim'de olun. Taksim'i 
kaybetmeyeceğiz. Bu sene Taksim'i 
alacağız".

Yapı Yol-İş Sendikası Genel 
Başkanı ve mermer ustası Mustafa 
Adnan Akyol

“Her şeyi üreten, yapan biz 
işçileriz ama ürettiğimiz hiçbir şeye 
sahip olamıyoruz." Yaşlı Bakımevi 
İşçisi Güler Aktaş 

"Bütün işçiler birleşsek daha 
güzel olmaz mı? Biz patronlardan 
daha güçlüyüz. Neden çekiniyoruz, 
neden korkuyoruz. Biz olmasak 
onlar bir hiç. Gelin bu düzeni hep 
birlikte yıkalım. 1 Mayıs'ta da 
Taksim'de olalım.” KATAŞ-SEN 
Kurucu Üyesi ve ağır vasıta şoförü 
Fikri Beram

"Artık açlıkla, sefaletle, 
yoksullukla, geleceksizlikle baş 
başa bırakılan toplum yüzünü 
işçilere döndü. Bizim susmamız 
doğru değildir. Biz söz kuracağız, 
geleceğini izle çocuklarımızla 
ilgili işimizle ilgili söz kurmak 
zorundayız.” Yapı Yol-İş Örgütlenme 
Sorumlusu Barış Kaya

“9-10 aylık sözleşmelerle 
çalışıyoruz, tazminat hakkımız 
yok, her yeni eğitim öğretim 
sezonunda iş arar hale geliyoruz. 
Aynı sorunları yaşayan işçiler olarak 
taleplerimiz de ortaklaştırılmalı. 
İnşaat işçilerinin ‘öğretmenler 
ne zaman isterse kazmalarımız, 
küreklerimizle yanlarında olacağız’ 
dediğini hatırlayalım. Bizler de her 
ihtiyaç olduğunda inşaat işçileriyle 
dayanışma içinde olacağız.” 
Öğretmen Sendikası’ndan Betül Koca



· 11 ·

“Farklı sendikalarda, farklı 
iş kollarında olsak da bir araya 
gelebilir, güçlerimizi birleştirebiliriz. 
İşçilerle, öğrencilerle, emekçi tüm 
kesimlerle birleşerek bu düzeni 
kavgayla yıkmamız lazım. İşçi sınıfı 
bu güce sahibiz. Birleşe birleşe 
kazanacağız." Yapı Yol-İş Sendikası 
Üyesi inşaat işçisi Mehmet Pak

“İşçiler hangi iş kolundan hangi 
sendikadan olduğunu değil, nasıl 
bir araya geleceklerini düşünmeli 
ve bunun için mücadele etmelidir.” 
KATAŞ-SEN Genel Başkanı Şahin 
Başaraner

“Biz sadece eğitim emekçisi 
değiliz. Bütün işçi ve emekçilerin 
eğitimine katkıda bulunan 
emekçileriz. Biz atanamıyoruz, 
mesleğimizi yapamıyoruz ve 
inşaatlara gidip hiç bilmediğimiz, hiç 
bir eğitimini almadığımız bu alanda 
çalışmak zorunda kalıyoruz. Ve İSİG 
önlemleri alınmadığı için yüksek 
katlardan düşüp iş cinayetlerinde 
katlediliyoruz.” Öğretmen Sendikası 
İstanbul İl Sözcüsü Burcu Çıra 

"Sermaye inşaatlarda, yollarda 
öldüremediği genç işçileri çağrı 
merkezlerinde ölüme sürüklüyor. 
Sermayenin kar hırsı o düzeye 
varmış ki, 14 yaşında çocuklar 
MESEM'ler aracılığıyla sanayide 
çalıştırılıp iş cinayetlerinde ölüyor." 
Çağrı İş Sendikası Genel Başkanı 
Cihan Sezer

“Öğrenci gençliği gerici 
antidemokratik ve faşizmin 
yuvası haline gelmiş okullara 
hapsediyorlar. MESEM'lerle lise 
öğrencilerini fabrikalara sanayilere 
güvencesiz ortamlarda çalıştırarak 
iş cinayetlerine kurban veriyor. 
Gençliğin bir kısmı da hakkımız 
olan ücretsiz, bilimsel akademik, 
ana dilde eğitimden koparılarak 
çok düşük ücretlerle güvencesiz 
çalışmaya mahkum ediliyor. 19 
Mart'ta Denizlerin üniversitesinde 
barikatları yıkma iradesini gösterip, 
tüm halkın yüzünü de sokağa 
çeviren gençler işte böylesine bir 
ortamdan doğdu. Öğrencilerin 
gençliğin halka ve halka sokaklara 
dökülmesi için tek bir tek genel bir 
bahane yetti bizlere.” Yıldız Teknik 
Üniversitesi Boykot Komitesi’den 
öğrenci Merve Yeşilova

“Depremde enkaz altında 
kalanların ‘Sesimi duyan yok 
mu?’ çığlığına ilk koşanlar inşaat 
işçileri ve şoförlerdi. Deprem bize 
birlik ve dayanışmanın önemini 
yaşadığımız acıyla gösterdi. 
Kentleri biz inşa ediyoruz ama bizim 
başımıza yıkılıyor. Emeğimizi çalan 
burjuvalar bu binanın demirini, 
kumunu, çimentosunu çalıyor. İşçi 
sınıfı mücadeleyi sadece kendisi 
için değil, bütün insanlık adına 
yürütüyor. İşçi sınıfı büyüyen ne 
mücadele eden doğanın acımasızca 
katledilmesine son verecek o mutlu 
yarınları yaratacaktır." Yapı Yol-İş 
Sendikası’ndan Cabir Yeşildal

"Artık susma değil, konuşma 
zamanı. Haksızlığa uğrayan tek bir 
arkadaşımız kalmayıncaya kadar 
mücadelemizi büyütmeye devam 
edeceğiz. Birlikte olursak karşımızda 
hiçbir güç duramaz. Dayanışmayla 
ve birlikte kalalım.” Hizmet Sektörü 
İşçisi Sema Akın
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"Birleşmek her zaman 
kazandırır ve zafere götürür 
o yüzden birleşirsek 
başaramayacağımız hiçbir şey 
yok. Birleşirsek Taksim'i de alırız, 
işçilerin iktidarını da kurabiliriz.” 
‘Söz İşçide Karar Birlikte’ sloganının 
mimarı Petrokimya işçisi Fatih Pak

“İnsanlığı tüm çağların 
kirinden kurtarmak için bir 
devrime ihtiyacımız var. Devrim 
zafere ulaşana toplum değişimi 
sağlayıncaya kadar da hiçbir 
hedef son değildir. 1 Mayıs Alanı 
Taksim'i kızıllaştıracağız. Bu bir alan 
kavgası değil burjuvaziyle bir irade 
savaşıdır. Bu burjuvaziyle bir alan 
kavgası değil, burjuvaziyle verilen 
sınıf kavgasının bugünkü koşullarda 
geldiği noktadır. Taksim'e sırtını 
dönen, yüzünü işçi sınıfının 
karşısındaki burjuvaziye dönüyor, 
faşizmle birlikte yürüyor demektir. 
İktidar dışında her şey hiçbir şeydir. 
Bizim hedefimiz iktidar olmalıdır.” 
İnşaat işçisi Ali Ekber Sever 

"İşçi sınıfının örgütlü 
müdahalesi olmadığı için katliamlar, 
yıkımlar, savaşlar durmuyor. 
NATO büyük bir yıkım savaşına 
hazırlanıyor ve bunu durduracak 
olan da örgütlü bir işçi sınıfıdır. 
Yanı başımızda Lazkiye'de halk 
katlediliyor. Aynı katliamı Kürt halkı 
yaşadı. Bu katliamları durduracak 

olan işçi sınıfının örgütlü mücadelesi 
ve faşizmi yıkıp kendi iktidarını 
kurma meselesidir. Buradan çıkan 
her işçi arkadaşımız gerçekten 
sınıfın devrimci bir temsilcisi olarak 
hareket etmelidir. Birilerinin söz 
kurmasını bekleyemeyiz. Sokağa 
çağrı yaparken de doğru olanı 
yaptığımızı ve karşılık bulacağını 
da düşünmüyorum. Şimdi harekete 
geçme pratik faaliyete geçme 
zamanıdır.” Çevirmen Muhammed 
Hizmetçi


